
 

Decreto Dirigenziale n. 589 del 07/11/2011

 
A.G.C.10 Demanio e Patrimonio

 

Settore 1 Demanio e Patrimonio

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE  N.  544 DEL  19/10/2011 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  14 Novembre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE DEMANIO E PATRIMONIO 
 
 

PREMESSO: 

a) che con decreto dirigenziale n. 544 del 19/10/2011 avente ad oggetto: “Lavori di manutenzione 
per la realizzazione di uffici presso i locali siti in via R. De Cesare – e via Orsini, angolo esterno 
Fabbricato via S. Lucia 81, sede Giunta Regionale della Campania. Nomina del R.U.P. e delle 
figure professionali. Importo lavori a base d'asta euro 42.190,56 oltre IVA. Approvazione atti e 
indizione gara. Impegno di spesa”, si è provveduto, tra l’altro, a nominare il R.U.P. e le figure 
professionali incaricate per l’esecuzione dei lavori ; 

b) che, per mero errore materiale, nel decretato al posto dell’Ing. Carmine Palladino, nominato in 
qualità di Responsabile Unico del Procedimento, è stato indicato l’Ing. Giuseppe Conte; 

 
CONSIDERATO: 

a) che occorre rettificare  il decreto dirigenziale n. 544 del 19/10/2011 relativamente alla nomina del 
R.U.P e delle figure professionali così come di seguito riportato: 

 

o R.U.P.      ing. Carmine Palladino 

o Progettista e Direttore dei lavori  geom. Antonio Sbrescia 

o Collaboratore Tecnico   p.ind. Beniamino Salomè 

o Collaboratore Amministrativo  sig.ra Luciana Agrelli 
 
 
VISTO: 
l’art. 122 comma 7 e art. 57 comma 6 del D.L.gs 163/2006; 
gli artt. 9 e 10 del D.P.R. 207/2010; 
La L.R. 24/05; 
La deliberazione n. 3466 del 3.6.00; 
La deliberazione n. 211 del 01.02.2008; 
La delibera di Giunta Regionale n. 2119 del 31.12.2008; 
la L.R. n. 5 del 15/03/2011; 
la D.G.R.C.n.250 del 31/05/2011; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della P.O. ing. Carmine Palladino, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo in qualità di Responsabile del Procedimento 
 

D E C R E T A 

 

Per quanto espresso in premessa e che qui di seguito si intende riportato: 

 
1) di rettificare il decreto dirigenziale n. 544 del 19/10/2011 per la sola parte relativa alla nomina del 

R.U.P. e delle figure professionali, incaricate dell’esecuzione dei lavori, così come di seguito 
riportato: 

 

a. R.U.P.      ing. Carmine Palladino 

b. Progettista e Direttore dei lavori  geom. Antonio Sbrescia 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  14 Novembre 2011



 

 

 
 

c. Collaboratore Tecnico   p.ind. Beniamino Salomè 

d. Collaboratore Amministrativo  sig.ra Luciana Agrelli 
 
2) di confermare quanto già stabilito nel decreto dirigenziale n. 544 del 19/10/2011, e non modificato 

con il presente atto; 
3) di trasmettere il presente decreto:  
3.1 all’A.G.C. “Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale Organizzazione e Metodo”;  
3.2 al Servizio “Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali” del Settore 

“Attività di Assistenza alle Sedute di Giunta, Comitati Dipartimentali”; 
3.3 all’Assessore al Demanio e Patrimonio per opportuna informativa. 

 
                                                                        

-  Ing. Pietro Angelino - 
 

LA/la 
  
 
    

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  14 Novembre 2011


	BURC n. 71 del  14 Novembre 2011

